JARSZROEDCEN

2017 ¥HT1ROO0-Yv—






~ bfzLE=-bJAOHITTHED ~

b J ADHEER - RBEL. HEASESOREAMGES - i - KA (BX. Bi. M. BE
HEE., NI, EH%) ([CEDETHLFET, TLT, BRHRFICI->TREZLZRAEL., 8- F
X -REOEHZEMYET, SoIc, g - 2F - HROBRBGOMMLLEEEL. FYREMNT
DFERBHEORBICEDHFET .

CDF, FhF-BERODIEZBL, REEHMBARIICRE LBRBE LTOREHRBEZHECRS
LES,

H=LEbXk
1. BORRZREL, DAEDOREZREKETS S,

1. RE - Xt - BUAOE#ZEL T, KLLTELELENGMBHREET S,
1. JANOEBHLGSMEETFICE-T, BRDOHERERHRLEL S,

1. B - BIAERIMNEEDEK(ICILL, JAZERICTRELEEZRD LS,

1. BRDEBZEZFUREZEL T, RICTEENVVEERLE S,

I C ® IC
BE, BE3FICIEBHO CEEE WV EEECEALBLLEIFET,
JASZAEL, BFHREATZEL TREOEHEZEHDELEBIC, BIAICHT I EEEZ—BE
DTN SIS, FHT R o 0—U v —EE# RV -LE L=,
BEIFICHIADEEZSISICTHRAW=ELLb0—8BELT, BIEC—FWI=EEET &S5 HRE
WEBLLETFET,
SHEL—BOCEBRLECIEBEEBYETISBEVHELETETS,

TR 29 F£108 BRELHEAMES

X RBLEEEFT. RREMRBEEVVIETRTLTEYETOT, SHESBLEVEEIHYFET,

CONTENTS (B %X

1. EXx#EEg 00 e 1 5. HEHOEARKE &~ 000 - 2
2. TEHEORRE 000 1 6. AMHORMERS (HiE) - 2
3. RKxFREE @ 0 - 2 ESmZEOCER e 3
4. SRBEEFREE (BE) - 2 HWH®EO-REEKE 0 - 4



mini—dlisclosure 2017

1. EXEZE

AU < 7] &6 S KFKN

MR & T34 | Dt
DL YIS 1=t
DEFXEDRL L,
HEYLLEFELTL
YDHEZRIELE

i 2 R DR EL &
EREEDRERIC
BN =P Sl OF 2=
S EMDRHE
REBELET,

J ADEREERIE L
FEB B R

ZEELET,

1. EBERFREHEORELRRICKY, FHHIREICYERBELET,

2. BETS5BL\DHBH< b LOERL, B - HE - Xk - RIB - BUFHEIELET,

3. JADEE - DRLEICLYBRERELBBHLGERERRAZLET.

O B ¥ ERI142818 o® o & 197 {BA

O KB ERAE/\REESG O BABSEARLE 1402 %

O H B O£ 24 f8H M & B # 10382 A IE 7,377 A A 3,005 A
OB B E 1,082 fE@ O % M M 15 X 13 BEIM 2
o B & 934 f&M

2. TEHEDKR

(1) TLBEEEOES (Bf1 - HAM)
FEERS 93, 408 94, 509 93, 444
BHEES 21,092 20, 032 19,770
HEWESERES 4,325 2,919 2,926
EHAERES 439, 499 429,703 423,112
BEAKKS 3,147 5, 601 3,238
RxESEES 3,980 11, 801 3,497

(2) REOHB (B A
BEIE (FEINE) 4, 201 8,225 4,236
HEEETE: 406 903 393
HHB LI 481 884 469
EEEEELRS 1,977 3,609 1,973
Z DB LIRS 1,326 2,827 1,397
BERS NIy 192 A 112
LR L& A 100 206 A 112

GE) 1. BERBEIFEXZNBOSHEEZRLTVET,
2. HHIREIREE. RITHFOLHAFRICHETEHLDTY,



mini—dlisclosure 2017

3. REMAFRAS (Bifi : BAM)
rEHF 141, 393 139, 147 137, 596
TR L F 1,807 1,713 1,599
BEEGHLF 83,182 77,990 72,910
2L ELHF 18, 399 18,018 17, 833
ERLF 2,141 2,059 1,919
AVAVE: 353 388 384 377
EHRERLFE 3,084 2,989 2,759
Irig 337 354 371
BYEERF 206, 843 204, 684 205, 268
& &t 439, 499 429,703 423,112
FEHF 321 320 310

G £, REEE (FEHFIFEFHE FXLEPEFEIRERAFEH ) ZRTLTVES,

4. ERBEEXFTRE (BE) (861 - BAMA)
WERLBERVIILICET HIRE 252 258 268
fERIRHE 218 198 184
REEAE 127 121 115
EX{EE 20, 566 19,507 19, 255
& &t 21,165 20, 086 19, 823

GE) LEEDBEERS L. TERMEEOBED-OORAFEICET SR (FRIVEEREEI2S) F6XKITE
D&, EHEOUBRKERURERFEFECERLLT. ROEBYRHFLEZHLDTY,
OWMERLEBFERVINGICET HEE ZMRERFCLOIBERECH TV IEHFEICHT HEHE
QfelziEE BEBREOKRICEEVD, MBUKROBLFICE Y TARUFEOEURA T EE O ATHEMED

=L VEE
QEEHEMIE ISHMrAULEFEHEESIVEHENEHEE
DIEREE ERRUSNDIEE

5. BAHCHERLE

14.61% 15. 89% 14.02%

GCE) FR20F1AXREY. TREEXEHBEBAEENETOREOREMZHIM T 5-ONEE] (FHISEEMT - BM
KEEERELS) OBREICESVWCECERLEZEELTLET,

6. HifEHORMHERE (HiK) (Bifs - HAHM)
MG B HEEE ReME  BE  FEEE RemE  SE SEEE
FEE - - - - - - - - -
AARA B - - - - - - - : -
TN 3,527 4,325 798 2,516 2,919 402 2,516 2,926 410

GE) 1. 7AROEMIEEORMIE. 7 ARICHITHAHGHEBEZICL>TLET,
2. MBMEX. RERMEELIFENRMIE>THET,
3. STEEMAMIHICOVTIX, BEiZzEEXBRMEL L, SEHEEBICOVWTIILHOERICEDTNET,
4. BHREEMOEHICOVTIE. RIFHEEZSENBEREHELE LTLET,
5. TOMBEMAMIESRICOVTIE, BiliZEEBRMEEE LTVET,
2



mini-disclosure 20717

EHEFEDIEN

X A
NP
S-S
{EIFT#R X FT

feEl B 32 Pt
AFXZFA
BNIXAR
& 4k 2 A
PERXFT
EEXA
fE13R 78 X P

fEIR R

— BB
—EBEXAH

— =X
ELTRXM
IR EE 1 HERFT
HIREE 2 HARAR
INMEEILTSS
2ESS
fRESS
£ES S
—=EtILTSS
—EmMS S
ErRE1SS
EtRE¥E2sS
AEY T ILR— )L
AEYTILER—ILWVDEDHP
hERME A —
Bt —
JI\RIE (BBE)
HIRTIS (R
—BI1is (B8E-8)
A—>t2 48—

B /(K ETEI561
EHWTE)IETHRE)1670— 1
HwH /\RET K E62

BT A FETERAT 2 — 1
EWHAMETTER1174
HWRTIEJIETE152092— 1
FR i i £ S 4R ET3093
HRMmAZ OB 1313
hRHTKREEI81—1
T fE R BT & B /7620
TR ET £ 29985 — 1
EHWRH—=ERTE£H1305
EWT—ERTN#HE370— 1
EHWRH— =R ES36— 1
BT A FIETRIAT0
EWRHERETE AR 8

B W T £ 3 BT K 25 57 1660
B/ \(KETE874- 1
PRHKERE3T39— 2
EHWRTERETEER19
TR ET £ R E84T — 2
HWRT—=ERT£H1337
HWRH—EETIN#FHE370— 1
BT A FIETRIAT0
EWHAMETFHFIO—3
HWRTIEJIETE152099— 1
EHWRT—=EEEH1298— 2
R fF i £ E AR ET3092
e/ \ A HETE 348
Hm/\ETE570

T fE R AT & B /R 620
HWRH—=ERT£H1337
Hue /X ETRE561

(FRL29% 7 ABTE)

055-265-1600
055-265-2311
055-298-2006
055-265-2421
055-262-3145
055-262-2255
055-266-3421
055-266-4111
055-266-3441
055-269-2216
055-262-2248
055-264-2511
0553-47-1211
0553-47-1221
0553-47-1166
055-262-2158
055-262-3728
055-263-3728
055-265-5500
055-269-2216
055-262-5376
055-264-2311
0553-47-5049
0553-47-1221
055-262-2158
055-262-7333
055-220-5000
0553-47-5050
055-266-4235
055-265-5058
055-265-2382
055-262-2248

0553-47-5048
055-265-1611

ATM
ATM
ATM
ATM
ATM
ATM
ATM
ATM
ATM
ATM
ATM
ATM
ATM
ATM
ATM



mini—dlisclosure 2017

AHEO

_ e s R LA
%ﬂﬁﬁ *'JFH%ETE%*EJZMD :F E QH% 17E% }S%EE-F é L\o

JANDYEEFHHAT MAZEHEAZMAED 7 055-222-7700
JARZFHRZHE 2 — FRABMEEZMAFRO FB:9FF~ 120, 130~ 178 0120-536-093

REERE
. ’ - E H : 8E30~ 178 PHBIESHIC CEK LS
Yyia-h—F
AT [ 1R ~211E
k- BE#RMT ¥ H b B 0120—184—106
TH-¥%B : 9OF~198
I B : SE30~178F EMFEKEE055-261-8750
R BB T L 178~ 22 8 B530%)
RIEEWZ AT TH ®HE i 8 B304 0120—258—93 1
K B : 248
A E! Lik— LB = 055-220-5000
) 7 ILiRk— LR (FES) DAESRA365 B
AEFILER—IL—F (FR) 0553-47-5050



/A BWELERRIEE

T406-0822 WHEEWMH/\NBIE561
http:.//www.ja-Tfuefuki.com




